

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mols Chokolade ApS

**C/O Rikke Svendsen
Bredgade 20, 1.
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. 2024



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 42 40 61 20

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Mols Chokolade ApS
C/O Rikke Svendsen
Bredgade 20, 1.
8560 Kolind

CVR-nr: 42 40 61 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rikke Svendsen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34, 1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af flødebolles, småkager og marmelade mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -235.252, som anses for tilfredsstillende. da -250.000 vedrører tab på afhændede kapitalandele, se note - særlige poster.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening, ligesom det er forventningen, at såvel kapitalejeren som banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilken er en forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	93.245	82.717
3 Personaleomkostninger	-51.120	-55.898
DRIFTSRESULTAT	42.125	26.819
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-270.283	-8.736
RESULTAT FØR SKAT	-228.157	18.083
Skat af årets resultat	-7.095	-3.978
ÅRETS RESULTAT	-235.252	14.105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-235.252	14.105
DISPONERET I ALT	-235.252	14.105

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	350.000
Deposita	6.270	3.000
Finansielle anlægsaktiver	6.270	353.000
ANLÆGSAKTIVER	6.270	353.000
Råvarer og hjælpematerialer	30.247	13.742
Varebeholdninger	30.247	13.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.908	21.027
Andre tilgodehavender	18	0
Tilgodehavender	38.926	21.027
Likvide beholdninger	2.376	10.756
OMSÆTNINGSAKTIVER	71.549	45.525
AKTIVER	77.819	398.525

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-235.085	167
EGENKAPITAL	-195.085	40.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	137.031	137.361
Langfristede gældsforpligtelser	137.031	137.361
Kreditinstitutter	75.597	184.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.352	16.451
Selskabsskat	7.104	941
Anden gæld	38.820	18.876
Kortfristede gældsforpligtelser	135.873	220.997
GÆLDSFORPLIGTELSE	272.904	358.358
PASSIVER	77.819	398.525

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	167	-13.938
Årets resultat	-235.252	14.105
Overført resultat ultimo	-235.085	167
EGENKAPITAL	-195.085	40.167

Noter

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening, ligesom det er forventningen, at såvel kapitalejeren som banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Tab kapitalandele:

Tab kapitalandele	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre finansielle omkostninger	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Resultat af særlige poster netto	<u>250.000</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
----------------------------	---	---

Lønninger	45.864	49.404
-----------	--------	--------

Andre omkostninger til social sikring	5.256	6.494
---------------------------------------	-------	-------

	<u>51.120</u>	<u>55.898</u>
--	---------------	---------------

Noter

2023

2022

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 15.